別記様式第4号（第7条関係）
工事完了検査申請書
　年　　月　　日
興部町長　　　　　　　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　  名　称
代表者氏名　　　　　　　          ㊞

工事（中古住宅の購入及び改修・改装工事）が完了しましたので、興部町雇用者住宅建設支援条例第7条第1項の規定により、工事完了検査を申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

1 種別　　　　　　　　新築　・　中古住宅
2 建物の所在地　　　　興部町字
　3　建物の用途　　　　　戸建形式住宅・共同住宅・長屋住宅・寄宿舎
　4　建物の構造及び階数　　　　　　　　　造　　　階建
　5　建物の建築面積　　　　　　　　　　　㎡
　6　建物の延床面積　　　　　　　　　　　㎡
　7　完成年月日（中古住宅購入及び改修・改装工事完成年月日）　　　　　　　　　年　　　月　　　日
8　工事施工者名
住　所
　　　　　　　　　　　　会社名
代表者氏名
9　工事監理者名
住　所
　　　　　　　　　　　　会社名
代表者氏名

添付書類
・新築工事
(1)　　住宅の位置図、配置図
(2)    住宅の各階平面図及び面積表
(3)    住宅の立面図
(4)    その他町長が認める書類

注1)　 上記(1)から(3)につきまして、建築基準法に基づく建築工事届を既に提
出しており、その後変更がない場合、若しくは当該補助金申込時に既に
提出しており、その後変更がない場合、添付は不要です。

・中古住宅購入及び改修・改装工事
(1)    住宅の平面図、改修実施平面図等
(2)    工事請負契約書の写し又は改修・改装工事見積書